
Městský úřad TÝNEC NAD LABEM 

 odbor územního a stavebního řízení - stavební úřad 
Masarykovo nám. 1, 28126 Týnec nad Labem 

 

 

Č.j: TYNL-4020/2023/vd                                                                   Týnec nad Labem, dne: 13.12.2023 

Spis. zn.: TYNL-2916/2023  

Vyřizuje: Václav Drábek 

 Bc. Bruno Krüger 

 oprávněná úřední osoba  

E-mail: kruger@tynecnadlabem.cz  

Telefon: 321 781 500 

DS: 927baun 

 

 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

O Z N Á M E N Í  

O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY 
 

Dne 6.9.2023 podala společnost ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02  

Děčín, kterou zastupuje firma Maděra a Šípek, spol. s.r.o., IČO 45144664, Bílkova 116, 290 01  

Poděbrady (dále jen "žadatel") žádost o zahájení řízení ve věci stavby vedení nízkého napětí Lipec - 

obnova vNN za kNN, IE-12-6010263 na pozemku: st. p. 2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 3/1 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 3/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 5/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 6 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 9 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 10/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 11 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 12 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 13/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 13/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 14 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 16 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

p. 18/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 19/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 19/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 20/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 21/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 22 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 23/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 23/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 25/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 30/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 30/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 31/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 34 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 35/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 35/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 42/1 (zastavěná plocha 

a nádvoří), st. p. 42/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 43 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 48 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 49 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 50 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 53 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 55 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 56 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

p. 58 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 59 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 60 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 63 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 64 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 65 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 67 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 69 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 70 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 72 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 73 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

p. 74 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 82 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 85 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 86 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 88/7 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 90 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 92 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 93/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 114 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 128 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 142 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 1/1 (ostatní plocha), parc. č. 2/2 (zahrada), parc. č. 11/2 (zahrada), parc. č. 23/3 (ostatní plocha), parc. 

č. 23/10 (zahrada), parc. č. 24 (vodní plocha), parc. č. 25 (zahrada), parc. č. 35/1 (zahrada), parc. č. 35/2 

(zahrada), parc. č. 35/5 (zahrada), parc. č. 35/6 (ostatní plocha), parc. č. 36/2 (zahrada), parc. č. 38/3 

(zahrada), parc. č. 40 (zahrada), parc. č. 45/1 (zahrada), parc. č. 45/2 (zahrada), parc. č. 46/3 (zahrada), parc. 

č. 47/9 (zahrada), parc. č. 47/16 (orná půda), parc. č. 48/1 (ostatní plocha), parc. č. 55/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 55/2 (ostatní plocha), parc. č. 55/3 (zahrada), parc. č. 55/4 (zahrada), parc. č. 55/6 (ostatní plocha), 

parc. č. 58/1 (zahrada), parc. č. 58/2 (zahrada), parc. č. 58/3 (ostatní plocha), parc. č. 62/2 (zahrada), parc. č. 

66/4 (zahrada), parc. č. 66/5 (zahrada), parc. č. 71/12 (ovocný sad), parc. č. 88/1 (ostatní plocha), parc. č. 



Č.j. TYNL-4020/2023/vd str. 2 

 
88/2 (ostatní plocha), parc. č. 88/3 (zahrada), parc. č. 91/1 (ostatní plocha), parc. č. 91/4 (zahrada), parc. č. 

91/6 (zahrada), parc. č. 91/9 (zahrada), parc. č. 91/11 (zahrada), parc. č. 91/12 (ostatní plocha), parc. č. 91/14 

(trvalý travní porost), parc. č. 91/19 (ostatní plocha), parc. č. 91/26 (trvalý travní porost), parc. č. 91/30 

(ostatní plocha), parc. č. 91/35 (ostatní plocha), parc. č. 92/2 (zahrada), parc. č. 97/7 (zahrada), parc. č. 112/1 

(orná půda), parc. č. 396/2 (ostatní plocha), parc. č. 396/11 (ostatní plocha), parc. č. 396/13 (ostatní plocha), 

parc. č. 434/4 (ostatní plocha), parc. č. 434/5 (ostatní plocha), parc. č. 434/7 (ostatní plocha), parc. č. 434/9 

(ostatní plocha), parc. č. 434/10 (ostatní plocha), parc. č. 435/1 (ostatní plocha), parc. č. 438/8 (ostatní 

plocha), parc. č. 440/3 (ostatní plocha), parc. č. 440/4 (ostatní plocha), parc. č. 441/2 (ostatní plocha), parc. č. 

443/1 (ostatní plocha), parc. č. 443/4 (ostatní plocha), parc. č. 449 (ostatní plocha), parc. č. 451 (ostatní 

plocha), parc. č. 455/5 (ostatní plocha), parc. č. 468 (ostatní plocha), parc. č. 477 (ostatní plocha), parc. č. 

482 (ostatní plocha), parc. č. 483 (ostatní plocha) v katastrálním území Lipec. 

 

Stavba obsahuje: 

- SO01 - nové kabelové vedení NN 0,4 kV,  

- SO02 - demontáž stávajícího venkovního vedení NN 0,4 kV. 

 

Popis záměru: 

Ze stávajícího rozvaděče NN v TS KO0149 budou směrem do vesnice vyvedeny dva kabely NN AYKY 

240/120 do nové dělené rozpojovací skříně SD822 u čp.71.( v trase kNN budou přepojeny stávající odběrná 

místa ). Z nové rozpojovací skříně SD822 bude vyveden kabel NN AYKY 240/120 jižním směrem do nové 

rozpojovací skříně SR502 u čp.27 a kabel NN AYKY 240/120 do nové rozpojovací skříně SR502 u čp.52 s 

ukončením v nové rozpojovací skříni SR502 u čp.67. Z nové rozpojovací skříně SR502 u čp.27 bude 

vyveden kabel NN AYKY 240/120 do nové rozpojovací skříně SR502 u čp.40 s ukončením v nové 

rozpojovací skříni SR502 u čp.33. Dále bude z nové rozpojovací skříně SR502 u čp.27 bude vyveden kabel 

NN AYKY 240/120 do nové rozpojovací skříně SR502 u čp.24 s ukončením v nové rozpojovací skříni 

SR702 u čp.35. SR502 u čp.40 a a SR502 u čp.24 budou vzájemně propojeny kabelem NN AYKY 240/120 s 

ukončením v nové rozpojovací skříni SR502 u čp.72 ( v trase kNN budou přepojeny stávající odběrná místa 

). Dále bude z SR502 u čp.40 vyveden kabel NN AYKY 240/120 do rozvaděče NN TS KO_0197. Stávající 

rozvaděč NN v TS KO_0197bude vyměněn za nový do šesti vývodů. Z RNN TS KO_0197 kabel NN AYKY 

240/120 do nové rozpojovací skříně SD822 u čp.19. SD822 u čp.19 a SR502 u čp.33 budou vzájemně 

propojeny kabelem NN AYKY 240/120. Z nové SR502 u čp.33 budou dále vyvedeny dva kabely NN AYKY 

120/70 západním směrem. Z SD822 u čp.19 bude vyveden kabel NN AYKY 240/120 do nové SR602 u 

čp.35 s ukončením ve stávající rozpojovací skříni R2(SR502). Z nové rozpojovací skříni SR502 u čp.67 

budou vyvedeny dva kabely NN 2x AYKY 240/120 s ukončením ve stávající rozpojovací skříni R1(SE602) 

(v trase kNN budou přepojeny stávající odběrná místa). V trase nového kabelového vedení NN bude 

provedeno přepojení odběratelů pomocí poj. skříní SS200 a SS100 a venkovní vedení NN bude následně 

demontováno. 

 Městský úřad Týnec nad Labem, odbor územního a stavebního řízení, jako stavební úřad příslušný 

podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 

zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 

stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

5.2.2024. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Týnec nad Labem, odbor územního a 

stavebního řízení, úřední dny Po a St 7:30 - 12:00, 12:30 - 17:00, ÚT a Pá 7:30 - 12:00). 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. 

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit 

k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 



Č.j. TYNL-4020/2023/vd str. 3 

 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 

postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, na 

kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k 

tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 

anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může 

uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která 

je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém 

je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 

zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

Bc. Bruno Krüger 

OUSŘ - stavební úřad - vedoucí odboru 

 

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 

oznámení. 

 

Datum vyvěšení: …………………................ Datum sejmutí: …………………................ 

 

…………………………………..................... …………………………………..................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko: Razítko: 

 

 

Účastníci řízení 

Doručení jednotlivě  

Maděra a Šípek, spol. s r.o., IDDS: p4wjpti 

 sídlo: Bílkova č.p. 116, Kluk, 290 01  Poděbrady 1 

 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 

Ing. Milena Kloučková, Na návrší č.p. 651/19, Praha 4-Michle, 141 00  Praha 41 

Kateřina Boltněvová, U Vodojemu č.p. 1288, 293 06  Kosmonosy 

Obec Lipec, IDDS: ga4aj92 

 sídlo: Lipec č.p. 83, 281 26  Týnec nad Labem 

Josef Kepl, Lipec č.p. 31, 281 26  Týnec nad Labem 

Pavel Kratochvíl, Lipec č.p. 71, 281 26  Týnec nad Labem 

Daniela Kratochvílová 

Vladimír Procházka, IDDS: qi36cdi 

 trvalý pobyt: Lipec č.p. 93, 281 26  Týnec nad Labem 

Vendulka Procházková, IDDS: g5y3viz 

 trvalý pobyt: Lipec č.p. 93, 281 26  Týnec nad Labem 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

 zastoupení pro: Středočeský kraj, Zborovská 81, 150 00  Praha 

Petr Šmíd, Lipec č.p. 65, 281 26  Týnec nad Labem 

Monika Šmídová, IDDS: h2g4r6f 

 trvalý pobyt: Lipec č.p. 65, 281 26  Týnec nad Labem 

Václav Král, Lipec č.p. 8, 281 26  Týnec nad Labem 

Vlasta Králová, Lipec č.p. 8, 281 26  Týnec nad Labem 

Jiří Nezavdal, Lipec č.p. 57, 281 26  Týnec nad Labem 

Martina Havrdová, Lipec č.p. 7, 281 26  Týnec nad Labem 

Radek Toman, Lipec č.p. 34, 281 26  Týnec nad Labem 



Č.j. TYNL-4020/2023/vd str. 4 

 
Marcela Tomanová, Lipec č.p. 34, 281 26  Týnec nad Labem 

Josef Zikmunda, Lipec č.p. 52, 281 26  Týnec nad Labem 

Ing. Ladislav Vokoun, IDDS: 8k43x9p 

 trvalý pobyt: Nad Lesem č.p. 998, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 

Jana Červinková, Evropská č.p. 677/150, 160 00  Praha 6-Vokovice 

Zdeněk Kvasnička, Albertova č.p. 541/1, 500 02  Hradec Králové 2 

Josef Kvasnička, Dobrovského č.p. 285, Kolín III, 280 02  Kolín 2 

Martin Kvasnička, Rimavské Soboty č.p. 897, Kolín II, 280 02  Kolín 2 

Jiří Vokál, Dělnická č.p. 791, Kolín II, 280 02  Kolín 2 

Josef Havrda, Lipec č.p. 7, 281 26  Týnec nad Labem 

Andrii Lapii, Lipec č.p. 53, 281 26  Týnec nad Labem 

Olga Lapii, Lipec č.p. 53, 281 26  Týnec nad Labem 

Jiří Král, Lipec č.p. 6, 281 26  Týnec nad Labem 

Petr Čermák, Lipec č.p. 9, 281 26  Týnec nad Labem 

Jiří Švarc, Lipec č.p. 43, 281 26  Týnec nad Labem 

Alena Švarcová, Lipec č.p. 43, 281 26  Týnec nad Labem 

Vlastimil Kukla, Lipec č.p. 85, 281 26  Týnec nad Labem 

Ing. Markéta Doležalová, Lipec č.p. 41, 281 26  Týnec nad Labem 

Stanislava Bílková, Lipec č.p. 62, 281 26  Týnec nad Labem 

Miloslava Nyklová, Lipec č.p. 82, 281 26  Týnec nad Labem 

Jiří Doležal, Lipec č.p. 45, 281 26  Týnec nad Labem 

Petr Kadlec, Lipec č.p. 88, 281 26  Týnec nad Labem 

Ladislava Kadlecová, Lipec č.p. 88, 281 26  Týnec nad Labem 

František Sykáček, Lipec č.p. 86, 281 26  Týnec nad Labem 

Vlasta Sykáčková, Lipec č.p. 86, 281 26  Týnec nad Labem 

Lenka Svobodová, Němčice č.p. 126, 280 02  Kolín 2 

Eva Vojáčková, Lipec č.p. 79, 281 26  Týnec nad Labem 

Josef Vytlačil, Lipec č.p. 18, 281 26  Týnec nad Labem 

Lenka Černíková, Bečváry č.p. 191, 281 43  Bečváry 

Vlastimil Plucar, Lipec č.p. 76, 281 26  Týnec nad Labem 

Mgr. Vladimír Mikulica, Veltruská č.p. 536/19, 190 00  Praha 9-Prosek 

Lada Sitová, Krátká č.p. 937, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

Milan Patočka, Lipec č.p. 74, 281 26  Týnec nad Labem 

Blanka Černá, IDDS: 6cgyv87 

 trvalý pobyt: Lipec č.p. 55, 281 26  Týnec nad Labem 

Petra Koubová, Lipec č.p. 60, 281 26  Týnec nad Labem 

Martin Švanda, Lipec č.p. 54, 281 26  Týnec nad Labem 

Milan Pešout, Pražská č.p. 176, Kolín II, 280 02  Kolín 2 

Olga Pešoutová, Pražská č.p. 176, Kolín II, 280 02  Kolín 2 

Hana Černá, Lipec č.p. 33, 281 26  Týnec nad Labem 

David Černý, Krakovany č.p. 8, 281 27  Krakovany v Čechách 

Hana Reková, Za Cukrovarem č.p. 324, 281 04  Plaňany 

František Sykáček, Lipec č.p. 86, 281 26  Týnec nad Labem 

Jiří Rejlek, Notečská č.p. 565/8, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81 

Ladislav Doležal, Lipec č.p. 46, 281 26  Týnec nad Labem 

Jiří Podnecký, Na Studních č.p. 70, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 

Lenka Kirchnerová, Chvojenec č.p. 129, 534 01  Holice v Čechách 

Ivona Miláčková, náměstí 17. listopadu č.p. 1237, 535 01  Přelouč 

Gabriela Vojáčková, Lipec č.p. 91, 281 26  Týnec nad Labem 

Martin Vojáček, Lipec č.p. 91, 281 26  Týnec nad Labem 

Myslivecký spolek Radovesnice II, IDDS: jfs3c9j 

 sídlo: Radovesnice II č.p. 209, 281 28  Radovesnice 

Dana Bubeníková, Lipec č.p. 72, 281 26  Týnec nad Labem 

Branislav Oršula, Lipec č.p. 68, 281 26  Týnec nad Labem 

Monika Oršulová, Lipec č.p. 68, 281 26  Týnec nad Labem 

Josef Kukla, Lipec č.p. 51, 281 26  Týnec nad Labem 

Igor Bocko, Svojetická č.p. 1054/15, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Lada Bocková, Svojetická č.p. 1054/15, 100 00  Praha 10-Strašnice 



Č.j. TYNL-4020/2023/vd str. 5 

 
Josef Nezavdal, Krakovany č.p. 22, 281 27  Krakovany v Čechách 

Mgr. Iva Lokajová, Lipec č.p. 24, 281 26  Týnec nad Labem 

Jaroslav Novák, Lipec č.p. 23, 281 26  Týnec nad Labem 

Jiřina Nováková, Lipec č.p. 23, 281 26  Týnec nad Labem 

Petr Jehlička, Lipec č.p. 26, 281 26  Týnec nad Labem 

Lukáš Tichý, Jana Želivského č.p. 1922/3, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Ivo Tichý, Církvice č.p. 174, 285 33  Církvice u Kutné Hory 

Marie Machalická, Čenětická č.p. 3125/3, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Tomáš Dostál, Ohaře č.p. 150, 281 30  Ohaře 

Ladislav Gerhát, Lipec č.p. 73, 281 26  Týnec nad Labem 

Jiřina Filipová, Čechovy sady č.p. 403, Kolín III, 280 02  Kolín 2 

Lucie Tomanová, Lipec č.p. 22, 281 26  Týnec nad Labem 

Vladimír Toman, Lipec č.p. 22, 281 26  Týnec nad Labem 

MUDr. Martin Bláha, Ebenová č.p. 1486, 250 82  Úvaly 

Dita Bláhová, Ebenová č.p. 1486, 250 82  Úvaly 

Miroslav Kosina, Lipec č.p. 28, 281 26  Týnec nad Labem 

Tomáš Čihák, Kubánské náměstí č.p. 1323/16, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Václav Kronus, Lipec č.p. 32, 281 26  Týnec nad Labem 

AGRO Radovesnice II spol. s r.o., IDDS: nnwjuqi 

 sídlo: Radovesnice II č.p. 110, 281 28  Radovesnice 

Dotčené správní úřady 

Městský úřad Kolín - OŽPZ, IDDS: 9kkbs46 

 sídlo: Karlovo náměstí č.p. 78, Kolín I, 280 02 Kolín 2 

MěÚ Kolín - odb. dopravy, IDDS: 9kkbs46 

 sídlo: Karlovo náměstí č.p. 78, Kolín I, 280 02 Kolín 2 

Doručení veřejnou vyhláškou:  

[účastníci řízení podle ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona] 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 320/1 v katastrálním území Božec, st. p. 7, 8/1, 10/2, 17/1, 17/2, 18/2, 21/2, 23/3, 24, 25/2, 26, 

27, 31/2, 36, 37, 38/2, 39, 40, 41, 42/3, 42/4, 45, 47, 52, 54, 57, 61/1, 62, 66, 71, 84, 87, 88/6, 91, 115, 

116, 118, 127, 137, 138, 139, 140, 141, parc. č. 1/2, 5, 6/1, 7/2, 8/1, 8/2, 10, 11/1, 11/4, 11/5, 12/2, 23/1, 

23/4, 23/5, 23/6, 23/11, 26, 27/1, 27/2, 29/1, 30/1, 30/3, 33/1, 33/2, 35/3, 35/4, 35/7, 35/8, 35/9, 38/1, 

38/4, 38/5, 38/6, 38/7, 38/9, 39, 42/1, 42/2, 43/2, 43/3, 44/1, 44/2, 44/3, 44/5, 46/1, 47/8, 47/10, 47/11, 

47/12, 47/17, 47/18, 47/19, 48/5, 48/7, 49, 52/1, 52/2, 55/5, 56/1, 56/3, 62/1, 62/3, 66/1, 66/2, 66/3, 

66/9, 66/10, 68, 69, 71/8, 71/9, 71/10, 71/11, 71/13, 71/14, 71/15, 71/17, 72/1, 74/3, 75/2, 76/3, 77, 84, 

85, 86, 87, 89, 90, 91/2, 91/3, 91/7, 91/8, 91/13, 91/17, 91/21, 91/22, 91/27, 91/28, 91/29, 91/31, 91/32, 

91/33, 91/34, 92/1, 92/3, 92/4, 92/5, 94, 97/3, 97/4, 97/8, 99/3, 108/1, 108/2, 111, 113/1, 113/2, 114, 

118/1, 118/2, 120/1, 216/7, 216/8, 216/9, 216/10, 216/11, 216/12, 216/14, 216/19, 216/20, 216/21, 

216/35, 393/11, 393/17, 396/14, 396/15, 396/16, 420/1, 434/1, 434/2, 434/3, 434/6, 435/2, 444, 445, 

446, 447, 448/1, 448/2, 450/2, 452, 455/30, 481, 484, 486, 490, 492, 504, 505, 511 v katastrálním území 

Lipec, parc. č. 346, 1189 v katastrálním území Radovesnice II 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Lipec č.p. 42, č.p. 15, č.p. 26, č.p. 64, č.p. 57, č.p. 34, č.p. 2, č.p. 69, č.p. 5, č.p. 56, č.p. 12, č.p. 11, č.p. 

10, č.p. 38, č.p. 37, č.p. 39, č.p. 41, č.p. 44, č.p. 48, č.p. 49, č.p. 52, č.p. 54, č.p. 58, č.p. 16, č.p. 71, č.p. 

77, č.p. 86, č.p. 91, č.p. 88 a č.p. 92 

Vlastníci a správci veřejné dopravní a tech. infrastruktury a úřady dotčené stavbou (doručení jednotlivě): 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, 657 02  Brno 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Policie ČR - KŘP Středočeského kraje, obvodní oddělení Kolín, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Kutnohorská č.p. 180, 280 02  Kolín 2 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

 



Č.j. TYNL-4020/2023/vd str. 6 

 
Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě) 

Město Týnec nad Labem, MěÚ Týnec nad Labem, IDDS: 927baun 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1, 281 26 Týnec nad Labem 

Obec Lipec, Obecní Úřad Lipec, IDDS: ga4aj92 

             sídlo: Lipec č.p. 83, 281 26 Týnec nad Labem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-03T09:27:42+0100
	Bruno Krüger
	OUSŘ - stavební úřad - vedoucí odboru




